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

nr. 44
97 92 5 0

H0303 - Seksjon

nr. 47
97 92 5 0

H0602 - Seksjon

nr. 54
79 74 5 0

H0702 - Seksjon

nr. 57
121 115 6 0

Totalt m2 730 687 43 0

TBA (terrasse- og balkongareal)

3

5

25

15

25

25

15

32

145
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Takst Rogaland AS, v/ Ruben Sørsdal
24.02.25

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

H0102 - Seksjon nr. 40 80 70 10
Hall, bad, 2 soverom og åpen stue / kjøkken

løsning

Bod og BRA-e (eksternt bruksareal) - bod i

parkeringsanlegg

H0103 - Seksjon nr. 41 79 70 9
Hall, bad, 2 soverom og åpen stue / kjøkken

løsning
Bod og BRA-e (eksternt bruksareal) - bod i 3 etg.

H0201 - Seksjon nr. 42 97 89 8
Hall, 2 bad, 2 soverom og åpen stue /

kjøkken løsning
Bod og BRA-e (eksternt bruksareal) - bod i 3 etg.

H0202 - Seksjon nr. 43 80 70 10
Hall, bad, 2 soverom og åpen stue / kjøkken

løsning

Bod og BRA-e (eksternt bruksareal) - bod i

parkeringsanlegg

H0203 - Seksjon nr. 44 97 89 8
Hall, 2 bad, 2 soverom og åpen stue /

kjøkken løsning
Bod og BRA-e (eksternt bruksareal) - bod i 3 etg.

H0303 - Seksjon nr. 47 97 89 8
Hall, 2 bad, 2 soverom og åpen stue /

kjøkken løsning
Bod og BRA-e (eksternt bruksareal) - bod i 3 etg.

H0602 - Seksjon nr. 54 79 70 9
Hall, bad, 2 soverom og åpen stue / kjøkken

løsning
Bod og BRA-e (eksternt bruksareal) - bod i 3 etg.

H0702 - Seksjon nr. 57 121 111 10
Hall, 2 bad, 2 soverom og åpen stue /

kjøkken løsning
Bod og BRA-e (eksternt bruksareal) - bod i 3 etg.

Totalt m2 730 658 72
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17.02.2025
Målestokk:
Utskriftsdato:

Eiendom:

1:1000Strand kommune

49/31/0/1

UTM-32

Reguleringsplankart

Adresse: Direktør Sæthersgate 22

Kartet er produsert fra kommunens beste digitale kartbaser for området og inneholder viktige opplysninger om eiendommen og området omkring.
Presentasjonen av informasjon er i samsvar med nasjonal standard.
Kartet kan inneholde feil, mangler eller avvik i forhold til kravene i oppgitt standard.
Kartet kan ikke benyttes til andre formål enn det formålet det er utlevert til uten samtykke fra kommunen jf. lov om åndsverk.
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©Norkart 2025

17.02.2025
Målestokk:
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49/31/0/1

UTM-32

Grunnkart

Adresse: Direktør Sæthersgate 22

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.
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Teig 1  (Hovedteig) felles tomt

Gårdsnummer 49, Bruksnummer 31, Seksjonsnummer 1 i 1130 STRAND kommune
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Utskrift fast eiendom

Gårdsnummer 49, Bruksnummer 31, Seksjonsnummer 24 i 1130 STRAND kommune
Utskrift fra EDR - Eiendomsregisteret Data uthentet 23.01.2025 kl. 11.24

Kilde Tinglysningsmyndigheten Statens Kartverk Oppdatert per 23.01.2025 kl. 11.23

Adresse(r):

Gateadresse: Direktør Sæthersgate 24
Gatenr: 2109
Kommune: STRAND
Postkrets: 4100 JØRPELAND

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2022/1360909-1/200 30.11.2022

13:21

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 26 500 000

Omsetningstype: Fritt salg

VÅGALIA AS
ORG.NR: 926 143 646

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

 ELEKTRONISK INNSENDT

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning, eller som

vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til denne matrikkelenheten

sin grunnboksutskrift. Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før

fradelingsdatoen, eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse

finner du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer

gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

Heftelser i eiendomsrett:

1910/900144-1/45 04.11.1910 RETTIGHET
Rettighetshaver: RYFYLKE KRAFTANLÆG AS
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